a lo prevenido en el Capítulo 1, artículo 4, letra A, punto C y Capítulo VII, artículo 28 de las Bases 
Administrativas de la Propuesta Pública respectiva y que se desglosan de la forma que se señala en 
la cláusula segunda de esta Ampliación de Contrato. 

2.- Dispónese que el precio a pagar por esta ampliación será la suma anual de SEIS MILLONES 

OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL CIENTO SETENTA PESOS ($ 6.822.170.-), IVA incluido, por la 
mantención de la superficie antes señalada y regirá desde el 1º de enero de 2006 hasta el 31 de 
diciembre de 2006, debiendo la empresa contratista ajustar la garantía constituida, adecuándola a 
estos nuevos valores. 

3.- Establécese que esa Ampliación se entiende formar parte del Contrato primitivo, el que en lo demás